
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계

장: 300 지방교부세
관: 310 지방교부세
항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 139,206,382 136,516,584 2,689,798

300 지방교부세 139,206,382 136,516,584 2,689,798

310 지방교부세 139,206,382 136,516,584 2,689,798

311 지방교부세 139,206,382 136,516,584 2,689,798

311-01 보통교부세 133,221,000 129,418,000 3,803,000

[ 일반회계 ] 133,221,000 129,418,000 3,803,000

< 재무과 > 133,221,000 129,418,000 3,803,000

  ○ 보통교부세 129,189,000 128,659,000 530,000

  ○ 보통교부세(09 정산분) 3,273,000 0 3,273,000

경정 129,189,000,000원

3,273,000,000원

311-02 특별교부세 173,939 0 173,939

[ 일반회계 ] 173,939 0 173,939

< 재무과 > 173,939 0 173,939

  ○ 새주소 활용여건 조성 11,930 0 11,930

  ○ 지방세외수입 정보시스템 고도화 6,209 0 6,209

  ○ 지방세 정보시스템 재개발 5,800 0 5,800

  ○ 복개구간 보수및 보강(암거) 150,000 0 150,000

11,930,000원

6,209,000원

5,800,000원

150,000,000원

311-03 분권교부세 2,754,193 2,298,584 455,609

[ 일반회계 ] 2,754,193 2,298,584 455,609

< 재무과 > 2,754,193 2,298,584 455,609

  ○ 분권교부세 2,684,905 2,298,584 386,321

  ○ 분권교부세(09 정산분) 69,288 0 69,288

경정 2,684,905,000원

69,288,000원

311-04 부동산교부세 3,057,250 4,800,000 △1,742,750

[ 일반회계 ] 3,057,250 4,800,000 △1,742,750

< 재무과 > 3,057,250 4,800,000 △1,742,750

  ○ 부동산교부세 3,000,000 4,800,000 △1,800,000

  ○ 부동산교부세(09 정산분) 57,250 0 57,250

경정 3,000,000,000원

57,250,000원
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